



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000261/2022

Pregão Eletrônico Nº 000076/2021

Processo: 017975 / 2021

Termo Nº 000261/2022

Empresa: CONSERVO SERVICOS GERAIS LTDA.

CNPJ: 17.027.806/0006-80

Endereço: RUA OLIVIA LUDGERO, 35 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - SERRA - ES - CEP: 29160830

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002430	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 44 h, o valor unitário deverá ser por posto anual. conforme termo de referencia.	POSTO	2,0	49.048,560	98.097,120

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002430	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 44 h, o valor unitário deverá ser por posto anual. conforme termo de referencia.	POSTO	4,0	49.048,560	196.194,240

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002430	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 44 h, o valor unitário deverá ser por posto anual. conforme termo de referencia.	POSTO	9,0	49.048,560	441.437,040

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002430	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 44 h, o valor unitário deverá ser por posto anual. conforme termo de referencia.	POSTO	3,0	49.048,560	147.145,680



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002430	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 44 h, o valor unitário deverá ser por posto anual. conforme termo de referencia.	POSTO	7,0	49.048,560	343.339,920

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002430	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 44 h, o valor unitário deverá ser por posto anual. conforme termo de referencia.	POSTO	2,0	49.048,560	98.097,120

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002432	SUPERVISOR. 44 h, o valor unitário deverá ser por posto anual. conforme termo de referencia.	POSTO	1,0	53.958,240	53.958,240
001	00002430	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 44 h, o valor unitário deverá ser por posto anual. conforme termo de referencia.	POSTO	16,0	49.048,560	784.776,960

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002430	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 44 h, o valor unitário deverá ser por posto anual. conforme termo de referencia.	POSTO	1,0	49.048,560	49.048,560

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002430	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO. 44 h, o valor unitário deverá ser por posto anual. conforme termo de referencia.	POSTO	2,0	49.048,560	98.097,120

2.310.192,00

MARCELO VILANOVA
MONKEN:76779416649

Assinado de forma digital por
MARCELO VILANOVA
MONKEN:76779416649

2 / 2

E&L Produções de Software LTDA